

Pachet carucioare

I.D.: 83576682

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	34911100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	28.800,24 RON - 28.800,24 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Componenta 1 buc carucior Denumire produs - Piese nr buc - pret unitar - total valoare f tva
-galeata 8 litri 4 * 16,15 = 64,60 -galeata 22 litri R 1 * 29,988= 29,99 -galeata 22 litri A 1 *29,988 = 29,99 -suport galeata etansa 3 * 35,7 = 107,10 -clema coada 1 * 1,819 = 1,82 -suport mop 1* 4,352= 4,35 -cadru storcator 1* 66,351 = 66,35 -coloana 85 cm 4* 24,752= 99,01 - roti 125 mm 4* 50,112 = 200,45 - galeata 5 litri 3 *16,065 = 48,20 - sita galeata 5 litri 3 * 5,508 = 16,52 - tavita 16 litri 2 * 25,29 = 50,58 -sprijin cadru sac 120 l 1* 10,116 = 10,12 - adaptor 1 *1,944 = 1,94 - cadru sac 120 litri 1 * 32,634 = 32,63 - platforma jos mare 1 * 60,228= 60,23 - capac sac 120 litri 1 *25,29= 25,29 - sac120 litri A 1 * 56,088= 56,09 - platforma sus mica 1 * 39,996 = 40,00 - perete interior 2 * 33,552= 67,10 - perete exterior 2 * 28,962= 57,92 - capac galeata 8 litri 4 *5,526= 22,10 - piese legatura platforma 2 *3,864 = 7,73 - pini 56 mm 2 * 1,836 = 3,67 - storcator (presa de stors) 1 * 96,228 = 96,23
